

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนสมควร หมู่ที่ 12 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ถึง บ้านนาหัวเมย ตำบลหนองฮีบุตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,024 มีพื้นที่ 12,144 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 784 เมตร มีพื้นที่ 4,704 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 16,848 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 20 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง      ตามบัญชีราคามาตรฐานไทย เลขที่ 07020018 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,616.000	1.77	9,940.32	1.3505	2.39	13,424.40
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,848.000	16.42	276,644.16	1.3505	22.17	373,607.93
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,848.000	351.00	5,913,648.00	1.3505	474.02	7,986,381.62
4	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	485.760	290.00	140,870.40	1.3505	391.64	190,245.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนสมควร หมู่ที่ 12 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ถึง บ้านนาหัวเมย ตำบลหนองฮีบุตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,024
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มีพื้นที่ 12,144 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 784 เมตร มีพื้นที่ 4,704 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 16,848 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 20 ต้น ตามบัญชีนวัตกรรมไทย เลขที่ 07020018 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,356,000.00
รวมราคากลาง								9,919,659.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนสมควร หมู่ที่ 12 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ถึง บ้านนาหัวเมย ตำบลหนองอีบุตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,024 มีพื้นที่ 12,144 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 784 เมตร มีพื้นที่ 4,704 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 16,848 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 20 ต้น ตามบัญชีนวัตกรรมไทย เลขที่ 07020018 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง



สุรกิจ วิทาโน

( สุรกิจ วิทาโน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญตา เวินชุม

( บุญตา เวินชุม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ อ้วนละมัย

( ธนวัฒน์ อ้วนละมัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรกิจ วิทาโน

08 พฤศจิกายน 2567